
UCHWAŁA Nr XXV/195/17 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dubeninki na lata 

2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), po zaopiniowaniu Zarządu Powiatu Gołdapskiego, 

na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy w Dubeninkach, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Dubeninki na lata 2017-2020 

z perspektywą na lata 2021-2024” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała NR XII/89/04 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 

26 października 2004 r. w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska oraz planu 

gospodarki odpadami. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 

 
 


